[image: image1.wmf]
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЗАИГРАЕВО»

ЗАИГРАЕВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(Совет депутатов  МО ГП  «Поселок Заиграево» Заиграевского района РБ)

БУРЯAД УЛАСАЙ ЗАГАРАЙН АЙМАГАЙ

«ЗАГАРАЙ ТОСХОН» ГЭҺЭН ХОТЫН  ҺYYРИН  ГАЗАРАЙ

НЮТАГАЙ  ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ҺYНГАМАЛНYYДАЙ ЗYБЛЭЛ

РЕШЕНИЕ
22 мая 2023 года                                                                                                                        № 53
п. Заиграево

О признании утратившим силу решение

Совета депутатов муниципального образования
городское поселение «поселок Заиграево»

от 17.03.2011г. № 10 «Об утверждении Положения

об осуществлении муниципального земельного контроля

на территории муниципального образования

городское поселение «Поселок Заиграево»

          В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования городское поселение «Поселок Заиграево» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 -ФЗ «Об общих принципах орга​низации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Поселок Заиграево», Совет депутатов муниципального образования городское поселение «Поселок Заиграево» Республики Бурятия решил:

           1. Признать утратившими силу :

- решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение «Поселок Заиграево» от 17.03.2011г. «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городское поселение «Поселок Заиграево»
           2. Обнародовать настоящее Решение муниципального образования городское поселение «Поселок Заиграево» на стендах в учреждениях и местах, закрепленных для обнародования Решений Совета депутатов, а также разместить на сайте: https://egov-buryatia.ru/zaigraevo/
Глава, председатель Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение «Поселок Заиграево»

      С.Н. Батурин